DECRETO N 5.599/2021

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL 005/2021 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E OBRAS,

Kleberson Luciano Lima,  Prefeito Municipal de Curitibanos, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 79 inciso IX da Lei Orgânica do Município de Curitibanos, na forma determinada pela Lei Complementar nº 026/2002 e no Edital 005/2021,

D E C R E T A:

Art. 1 - Fica homologado o resultado do Processo Seletivo simplificado emergencial para contratação de pessoal em regime excepcional da Secretaria de Transportes e Obras do Edital n. 005/2021 homologado pelo Decreto nº 5.581/2021.

Art. 2 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

	Curitibanos, 19 de agosto de 2021.

Kleberson Luciano Lima
Prefeito Municipal

Publicado o presente decreto aos dezenove  dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um  na portaria da Prefeitura Municipal de Curitibanos.

Hercilio Beppler
Secretário de Transportes e Obras

O município de Curitibanos/SC TORNA PÚBLICA a classificação FINAL do Processo Seletivo Simplificado Emergencial 005/2021 para contratação temporária em razão de excepcional interesse público na manutenção dos serviços de limpeza e conservação das vias públicas.

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Data nascimento
	NOME COMPLETO
	CARGO
	Nota Prova

	1°
	15/10/1975
	Marli Braulio da Silva
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	9,5

	2°
	23/01/1978
	Paulo Sergio Soares de Assis
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	9,5

	3°
	13/10/1994
	Roberta Cristina Tomaz Leite
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	9,5

	4°
	24/05/1999
	Eliel Souza dos Anjos
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	9,5

	5°
	23/06/2000
	Caio Luiz de Oliveira
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	9,5

	6°
	28/06/1968
	Salete Fátima França
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	9,0

	7°
	10/09/1971
	Jair Ferreira da Silva
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	9,0

	8°
	21/11/1992
	Karielle França
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	9,0

	9°
	10/05/1997
	Kally da Silva Bittencourt
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	9,0

	10°
	30/07/2001
	Camille França Andrade
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	9,0

Cargo: SERVENTE DE OBRAS

	Data nascimento
	NOME COMPLETO
	CARGO
	Nota Prova

	-
	30/03/1984
	Wagner Alano de Souza
	SERVENTE DE OBRAS
	-

Curitibanos, SC 19 de agosto de 2021.